Diário Oficial
nº :

26355

 Data de
publicação:

19/08/2014

 Matéria nº :  691558

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA REFERENTE AO EDITAL DE ABERTURA Nº
001/2013 - SAD/PJC/MT, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013.

O DELEGADO GERAL DA POLÍCIA JUDICIÁRIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e
regulamentares, torna público a Retificação do Resultado Final da Primeira Etapa do Concurso Público para provimento de vagas

para os cargos efetivos de Escrivão de Polícia e Investigador de Polícia, conforme anexo.

Cuiabá/MT, 19 de agosto de 2014.

ANEXO I - DO RESULTADO FINAL DA PRIMEIRA ETAPA POR CARGO/POLO - CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2013 -
SAD/PJC/MT, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2013

LEGENDAS CRITÉRIOS DE DESEMPATE

POB – Prova Objetiva

NFI – Nota Final
SIT – Situação

PRA – Prova Prática

EX.S. – Exame de Saúde

T.A.F – Teste de Aptidão
Física

A.P – Avaliação Psicológica
AP – Aprovado

I.S – Investigação Social
CL – Classificado

CD – Critério de Desempate

1) TIT – Nota de Título;
2) CES - Conhecimentos Específicos;
3) NDP - Noções de Direito Penal;
4) NPP - Noções de Direito Processual Penal;
5) OEJ - Organização e Estatuto da Polícia Judiciária
Civil/MT;
6) LPO – Língua Portuguesa;
7) CGE – Conhecimentos Gerais;
8) Dt.Nasc – Data de Nascimento;

Onde se lê:

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA / ÁGUA BOA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PCD

Nome Inscrição RG POB PRA TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

9  VALDIMARA
BRITO

KOTTWITTZ

5349206 12774405
SEJUSP

MT

37 Apto NAP Apto Apto Apto Rec. 37 07/07/1983  CL

Leia-se:

CARGO: ESCRIVÃO DE POLÍCIA / ÁGUA BOA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PCD

Nome Inscrição RG POB PRA TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

9  VALDIMARA
BRITO

KOTTWITTZ

5349206 12774405
SEJUSP

MT

37 Apto NAP Apto Apto Apto Rec. 37 07/07/1983  AP

Onde se lê:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / ÁGUA BOA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

24  ADÃO
LOPES
ALVES

5258278 10119779
SJ  MT

41 NAP Apto Apto Apto Rec. 41 30/04/1979 CES CL

Leia-se:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / ÁGUA BOA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

24  ADÃO
LOPES
ALVES

5258278 10119779
SJ  MT

41 NAP Apto Apto Apto Rec. 41 30/04/1979 CES AP

Onde se lê:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / ALTA FLORESTA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

63  DAVI
CHAVES
OLIVEIRA
PIMENTEL

5210305 977241904
SSP-BA

BA

39 NAP Apto Apto Apto Rec. 39 21/11/1981 CES CL

Leia-se:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / ALTA FLORESTA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

63  DAVI
CHAVES
OLIVEIRA
PIMENTEL

5210305 977241904
SSP-BA

BA

39 NAP Apto Apto Apto Rec. 39 21/11/1981 CES AP

Onde se lê:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / ÁGUA BOA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

1  JHONNY
GARCIA

TRINDADE
MONTEIRO

5351219 14982030
SSP  MT

53 1.00 Apto Apto Apto Rec. 54 11/11/1987 TIT AP

2  MATHEUS
SOARES

AUGUSTO

5238420 21255237
SSP  MT

54 NAP Apto Apto Apto Rec. 54 25/10/1991  AP

3  DAVI VIEIRA
SANTOS

5266203 4710108
DGPCGO

GO

52 NAP Apto Apto Apto Rec. 52 29/08/1985  AP

4  ELLYANE
MARTINS

TRINDADE

5332567 5618400
SSP  GO

51 NAP Apto Apto Apto Rec. 51 03/09/1986  AP

5  FIRMINO
MORAIS DA

SILVA JÚNIOR

5201136 20014961
SSP  MT

50 NAP Apto Apto Apto Rec. 50 01/06/1988  AP

6  GUTEMBERG
DUQUES DOS

SANTOS

5230829 12006793
SJ  MT

49 NAP Apto Apto Apto Rec. 49 06/04/1981  AP

7  JOSÉ
ROBERTO

PEREIRA DE
ANDRADE

5200156 2020299
SSP  DF

45 NAP Apto Apto Apto Rec. 45 26/03/1981 CES AP

8  GERSON
KAIRAN

PINHEIRO
SILVA

5310946 5213955
SPTC  GO

45 NAP Apto Apto Apto Rec. 45 18/10/1988 CES CL

9  ROBERTO
LOCATELLI

NETO

5264588 0101048650
MD  MS

45 NAP Apto Apto Apto Rec. 45 18/09/1985  CL

10  RUBENS
RODRIGUES

DINIZ DE
AGUIRRE

5369401 15823873
SSP  MT

44 NAP Apto Apto Apto Rec. 44 28/02/1992 CES CL

11  SIDNEY
CARDOSO DA

SILVA

5302455 10098810
SJ  MT

44 NAP Apto Apto Apto Rec. 44 07/10/1980  CL

12  NEREU
GOMES DA

SILVA JUNIOR

5374626 4754799
DGPC  GO

43 NAP Apto Apto Apto Rec. 43 20/02/1985 CES CL

13  DEOCLECIANO
LIMA DE
SOUSA

5351596 882093  PM
MT

43 NAP Apto Apto Apto Rec. 43 30/12/1979  CL

14  JOSE PEREIRA 5276497 1465253
SSP  DF

42 NAP Apto Apto Apto Rec. 42 24/01/1976  CL

15 1 AMARILDO
FERNANDES

5354463 4158264
DGPC  GO

35 NAP Apto Apto Apto Rec. 35 19/07/1982  CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / ÁGUA BOA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

15 1 AMARILDO
FERNANDES

5354463 4158264
DGPC

GO

35 NAP Apto Apto Apto Rec. 35 19/07/1982  AP

Leia-se:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / Barra do Garças – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

1  JHONNY
GARCIA

TRINDADE

5351219 14982030
SSP  MT

53 1.00 Apto Apto Apto Rec. 54 11/11/1987 TIT AP

MONTEIRO

2  MATHEUS
SOARES

AUGUSTO

5238420 21255237
SSP  MT

54 NAP Apto Apto Apto Rec. 54 25/10/1991  AP

3  DAVI VIEIRA
SANTOS

5266203 4710108
DGPCGO

GO

52 NAP Apto Apto Apto Rec. 52 29/08/1985  AP

4  ELLYANE
MARTINS

TRINDADE

5332567 5618400
SSP  GO

51 NAP Apto Apto Apto Rec. 51 03/09/1986  AP

5  FIRMINO
MORAIS DA

SILVA JÚNIOR

5201136 20014961
SSP  MT

50 NAP Apto Apto Apto Rec. 50 01/06/1988  AP

6  GUTEMBERG
DUQUES DOS

SANTOS

5230829 12006793
SJ  MT

49 NAP Apto Apto Apto Rec. 49 06/04/1981  AP

7  JOSÉ
ROBERTO

PEREIRA DE
ANDRADE

5200156 2020299
SSP  DF

45 NAP Apto Apto Apto Rec. 45 26/03/1981 CES AP

8  GERSON
KAIRAN

PINHEIRO
SILVA

5310946 5213955
SPTC  GO

45 NAP Apto Apto Apto Rec. 45 18/10/1988 CES CL

9  ROBERTO
LOCATELLI

NETO

5264588 0101048650
MD  MS

45 NAP Apto Apto Apto Rec. 45 18/09/1985  CL

10  RUBENS
RODRIGUES

DINIZ DE
AGUIRRE

5369401 15823873
SSP  MT

44 NAP Apto Apto Apto Rec. 44 28/02/1992 CES CL

11  SIDNEY
CARDOSO DA

SILVA

5302455 10098810
SJ  MT

44 NAP Apto Apto Apto Rec. 44 07/10/1980  CL

12  NEREU
GOMES DA

SILVA JUNIOR

5374626 4754799
DGPC  GO

43 NAP Apto Apto Apto Rec. 43 20/02/1985 CES CL

13  DEOCLECIANO
LIMA DE
SOUSA

5351596 882093  PM
MT

43 NAP Apto Apto Apto Rec. 43 30/12/1979  CL

14  JOSE PEREIRA 5276497 1465253
SSP  DF

42 NAP Apto Apto Apto Rec. 42 24/01/1976  CL

15 1 AMARILDO
FERNANDES

5354463 4158264
DGPC  GO

35 NAP Apto Apto Apto Rec. 35 19/07/1982  CL

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / Barra do Garças – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

15 1 AMARILDO
FERNANDES

5354463 4158264
DGPC

GO

35 NAP Apto Apto Apto Rec. 35 19/07/1982  AP

Onde se lê:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / CÁCERES  – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

18  ANDRE
LUIZ

SILVEIRA

5266688 42218047
SSP  SC

39 0.00 Apto Apto Apto Rec. 39 07/09/1989  CL

Leia-se:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / CÁCERES  – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

18  ANDRE
LUIZ

SILVEIRA

5266688 42218047
SSP  SC

39 0.00 Apto Apto Apto Rec. 39 07/09/1989  AP

Onde se lê:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / CONFRESA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

55  CARLOS
LEMES
VIEIRA
FILHO

5360498 13698001
SSP  MT

38 1.00 Apto Apto Apto Rec. 39 06/04/1984 CES CL

Leia-se:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / CONFRESA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

55  CARLOS
LEMES
VIEIRA
FILHO

5360498 13698001
SSP  MT

38 1.00 Apto Apto Apto Rec. 39 06/04/1984 CES AP

Onde se lê:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / CUIABÁ – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

12  MARIO
SERGIO
SILVA

SOUZA

5063035 16762550
SSP  MT

44 NAP Apto Apto Apto Rec. 44 22/03/1989  CL

Leia-se:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / CUIABÁ – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

12  MARIO
SERGIO
SILVA

SOUZA

5063035 16762550
SSP  MT

44 NAP Apto Apto Apto Rec. 44 22/03/1989  AP

Onde se lê:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / DIAMANTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

35  PABLO
SANTOS

PAES

5420296 13343440
SSP  MT

42 NAP Apto Apto Apto Rec. 42 02/10/1981  CL

Leia-se:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / DIAMANTINO – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

35  PABLO
SANTOS

PAES

5420296 13343440
SSP  MT

42 NAP Apto Apto Apto Rec. 42 02/10/1981  AP

Onde se lê:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / JUÍNA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

60  CLAUDIO
MACHADO

SAQUI

5060370 15529010
SSP  MT

38 1.00 Apto Apto Apto Rec. 39 16/01/1984 NDP CL

61  ROGERIO
ALVES DE

SOUZA

5372836 1022436
SSP  MT

38 1.00 Apto Apto Apto Rec. 39 17/07/1978 TIT CL

62  JILMAR
FERREIRA
DA SILVA

5266998 2059008
SSP  DF

39 NAP Apto Apto Apto Rec. 39 23/10/1979 CES CL

63  LUIZ MARIO
DO

NASCIMENTO
JUNIOR

5359732 14082675
SSP  MT

39 NAP Apto Apto Apto Rec. 39 08/07/1983 NDP CL

Leia-se:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / JUÍNA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

60  CLAUDIO
MACHADO

SAQUI

5060370 15529010
SSP  MT

38 1.00 Apto Apto Apto Rec. 39 16/01/1984 NDP AP

61  ROGERIO
ALVES DE

SOUZA

5372836 1022436
SSP  MT

38 1.00 Apto Apto Apto Rec. 39 17/07/1978 TIT AP

62  JILMAR
FERREIRA
DA SILVA

5266998 2059008
SSP  DF

39 NAP Apto Apto Apto Rec. 39 23/10/1979 CES AP

63  LUIZ MARIO
DO

NASCIMENTO
JUNIOR

5359732 14082675
SSP  MT

39 NAP Apto Apto Apto Rec. 39 08/07/1983 NDP AP

Onde se lê:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / PONTES E LACERDA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif. Classif. Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

AMPLA PcD

28  VICTOR
TIAGO

FERREIRA
DE LANES

5346037 10542078
SSP  MT

39 NAP Apto Apto Apto Rec. 39 19/03/1980 CES CL

Leia-se:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / PONTES E LACERDA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

28  VICTOR
TIAGO

FERREIRA
DE LANES

5346037 10542078
SSP  MT

39 NAP Apto Apto Apto Rec. 39 19/03/1980 CES AP

Onde se lê:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / TANGARÁ DA SERRA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

30  ANA PAULA
PEREIRA

GONÇALVES

5294924 892748
SSP
RO

38 1.00 Apto Apto Apto Rec. 39 06/12/1987 CES CL

Leia-se:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / TANGARÁ DA SERRA – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

30  ANA PAULA
PEREIRA

GONÇALVES

5294924 892748
SSP
RO

38 1.00 Apto Apto Apto Rec. 39 06/12/1987 CES AP

Onde se lê:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / VÁRZEA GRANDE – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

16  FABIO
ARRUDA

GOES
FERREIRA

5234336 14182114
SSP  MT

42 1.00 Apto Apto Apto Rec. 43 07/05/1987 TIT CL

Leia-se:

CARGO: INVESTIGADOR DE POLÍCIA / VÁRZEA GRANDE – AMPLA CONCORRÊNCIA

Classif.
AMPLA

Classif.
PcD

Nome Inscrição RG POB TIT EX.S. T.A.F A.P. I.S. NFI Nascimento CD SIT

16  FABIO
ARRUDA

GOES
FERREIRA

5234336 14182114
SSP  MT

42 1.00 Apto Apto Apto Rec. 43 07/05/1987 TIT AP

*
 Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial